
 

  
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

26.12.2018                                                   № 545 

 
 
Про припинення дії Договору оренди земельної частки (паю) від 17 березня 
2004 року, укладеного між фермерським господарством «Славутич» та 
Пологівською районною державною адміністрацією Запорізької області  
  
  

Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 17 Земельного кодексу України, статтею 13 Закону 

України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 

власникам земельних часток (паїв)», частиною 1 статті 651, статті 654 

Цивільного кодексу України, розглянувши заяву фермерського господарства 

«Славутич»,  з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Припинити за взаємною згодою сторін Договір оренди земельної частки 

(паю) від 17 березня 2004 року, укладений між фермерським господарством 

«Славутич» (ідентифікаційний код юридичної особи 25478702) та 

Пологівською районною державною адміністрацією Запорізької області, 

зареєстрований у книзі записів реєстрації договорів  оренди земельних часток 

(паїв) Інженерненської сільської ради за  № 2320 від 22.03.2004 (далі – 

Договір).  

 

2. Юридичний відділ апарату райдержадміністрації забезпечити укладання 

угоди про припинення дії Договору шляхом його розірвання відповідно до 

вимог чинного законодавства. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 
Голова районної  
державної адміністрації     
 А. КРУПСЬКИЙ 
 
 
 


